

# **Orcus ApS**

**Amaliegade 22, 1256 København K**

**CVR-nr. 39 30 95 64**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2025.

---

**Emil Willemoes Helms**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Orcus ApS Amaliegade 22 1256 København K
	CVR-nr.: 39 30 95 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Emil Willemoes Helms
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Kapitalinteresse</b>	Clean Employees ApS, København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis skal driften ikke fortsætte. De væsentligste aktiviteter i form af investering i aktiver og anparter er derfor i realiteten ophørt.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.156 kr. mod -6.655 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -172.826 kr. mod -6.655 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen har forventning om at opløse selskabet i 2025. Årsrapporten er således aflagt efter realisationsprincippet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.156</b>	<b>-6.655</b>
Andre finansielle indtægter	91	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-165.738	0
Øvrige finansielle omkostninger	-23	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-172.826</b>	<b>-6.655</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-172.826</b>	<b>-6.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-172.826	-6.655
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-172.826</b>	<b>-6.655</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	4.413	170.151
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.413	170.151
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.413</b>	<b>170.151</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Tilgodehavender i alt	2.000	2.000
Likvide beholdninger	3.810	10.898
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.810</b>	<b>12.898</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.223</b>	<b>183.049</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	245.276	245.276
Overført resultat	-238.803	-65.977
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.473</b>	<b>179.299</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	3.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.750</b>	<b>3.750</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.223</b>	<b>183.049</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	245.276	-59.322	185.954
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.655	-6.655
Egenkapital 1. januar 2024	245.276	-65.977	179.299
Årets overførte overskud eller underskud	0	-172.826	-172.826
	<b>245.276</b>	<b>-238.803</b>	<b>6.473</b>
